Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Парфеньевская районная больница»

ПРИКАЗ
от «18» декабря 2019  года								№ 226

О работе в праздничные дни
в январе 2020 года

С целью обеспечения медицинского обслуживания населения района в период новогодних праздников, с 30.12.2019 по 08.01.2020 включительно,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить работу подразделений больницы, осуществляющих амбулаторно-поликлиническую помощь   3  января 2020  года с 09.00 до 14.00:
- поликлиника ОГБУЗ Парфеньевская РБ;
- Николо-Поломская амбулатория.
2. Для осуществления амбулаторного приема пациентов 03.01.2019  привлечь к сверхурочным работам следующих специалистов:
Врача педиатра уч.  – Жданова А.С.
Медсестру врача педиатра уч. – Мартынову Е.А.
Врача терапевта уч. - Принцева В.В.
Медсестру уч. Продовикову Г.А.
Акушерку ж/к – Ларионову Л.Н.
Врача офтальмолога, зам. гл. врача – Грубову Т.П.
Медсестру Запенцовскую Н.И. (+ проц. каб.)
Зубного врача – Баронову Л.А.
Уборщицу стом. каб. Васильеву С.В.
Медсестру  кабинета ЭКГ - Орлову А.В.
Рентгенолаборанта Штин Е.М.
Медрегистратора – Шаброву С.В.
Фармацевта - Виноградову В.И.
Лабораторного  техника – Зиновьеву О.А.
Оператора ЭВМ каб. медстатистики Кудрову В.Н.
Начальника технического отдела – Зайцева А.В.
Главную медсестру Успенскую Л.В.
Водителя Спиридонова М.Н.
Уборщиц поликлиники  Коваленко В.С., Смирнову Н.Л. с 13.00  до  15.00
Бухгалтерию - Варгаузину Л.А., Костюкову М.П., Серову О.Н., Петрову М.В., Малышеву Н.П.
Спец. по кадрам -  Лаврову  С.С.
Инженера-программиста  Добрынина П.Л.

Николо-Поломская амбулатория:
Врача комплексного терапевтического участка – Павлова А.М.
Медсестру врача терапевта – Громову Л.В.

3. Оплату сверхурочной работы произвести в двойном размере согласно ТК РФ.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
ОГБУЗ Парфеньевская РБ				О.П. Соколова